
Obecné hodnocení miniprojektu na téma 

Vývoj organismů na Zemi 

 

V měsíci lednu měly školy možnost zabývat se třetím tématem projektu Objevy čekají na 

Tebe, který se týkal vývoje organismů na Zemi v průběhu její geologické historie. Výslednou 

zprávu z tohoto tématu zaslalo celkem 16 škol. 

Kvalita zaslaných zpráv se u některých škol jistěji, jinde zřejmě v závislosti na omezeném 

čase pomaleji, zvyšuje. Velmi nás těší kreativita dětí, se kterou k projektům přistupují. 

Vítáme jakékoliv další materiály, které v průběhu vaší práce vznikají, nejlépe tedy buď 

kvalitně vyfotografované nebo v elektronické podobě (např. .ppt, .jpg, .pdf, .doc, aj.). 

Vzhledem k množství fotografií a dalších obrazových příloh netrváme na původně 

požadované délce zprávy. Uváděných 5 stran prosím berte tedy jen orientačně, týkají se 

zejména textové části. Je v našem zájmu se dozvědět o vaší činnosti co nejvíce podrobností, 

ačkoliv umění vystihnout stručně a v několika větách smysl a výsledky výzkumu patří do 

důležitých dovedností každého vědce. Možná, že si to právě váš klub bude moci vyzkoušet 

při psaní abstraktu své práce v souvislosti s plánovanou konferencí mladých vědců Objevy 

čekají na Tebe na závěr projektu! Některé kluby mají skvěle našlápnuto! Nicméně 

oceňujeme nejen samotné zaslané projekty, ale i vaší práci, tvořivost, zápal a konkrétní 

vědecký posun v rámci celého roku!  

Nezapomeňte, že stále ještě není pozdě se k nám přidat! 

Pro účast v soutěži Objevy čekají na Tebe je třeba nejméně 5 řádně 

odevzdaných zpráv za celý školní rok! 

 

A nezapomeňte se podívat do nové sekce Vaše tvořivost! 

 

 

http://www.geology.cz/svet-geologie/ucitele/miniprojekty/tvorivost

